02/10/2023, 15:21 Encaminhamento de Premiação de Educador Nota 10 0021/2023 proc. 4920/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE PREMIAÇÃO DE EDUCADOR NOTA 10
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4920/2023

INDICA A PROFESSORA BIANCA
RODRIGUES CARDOSO PARA
RECEBER A PREMIAÇÃO DE
EDUCADOR NOTA 10.

O Vereador Hingo Hammes, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a
Resolução nº 17 de 30 de julho de 2015, regulamentado pelo ATO ME-LEG
010/2015, pelo presente INDICA a senhora Bianca Rodrigues Cardoso, para
receber a Premiação de Educador Nota 10, 2023.

 JUSTIFICATIVA

A indicação da professora Bianca se justifica pelo fato do seu trabalho em
prol da educação ser uma referência em nossa Cidade Imperial, onde o seu
amor pelos seus alunos é notório diante da sua dedicação e zelo.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2023

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 02/10/2023 - 12:04:13
Data do Processo: 02/10/2023 - 12:04:39
Processo: 4920/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230526006700214920

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526006700214920
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526006700214920